АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31   января 2013 года.

                                                    № 11
	О создании Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу.

В соответствии со статьями 15 и32 Жилищного кодекса Российской Федерации и          Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об  утверждении положения о признании помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по признанию помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу в следующем составе:
Председатель комиссии:

Яковлев С.А.- специалист по благоустройству, ЖКХ и экологии.

Члены комиссии:

Жаркова Н.С. – специалист-эксперт ТОО УФС Роспотребнадзора по ТО в Шегарском районе  (по согласованию).

Чурикова Л.В.- начальник Шегарского отдела ОГУП «Томский областной центр технической инвентаризации» (по согласованию).

Татарников А.В.- начальник отделения надзорной деятельности Шегарского района УНД ГУ МЧС России по Томской области (по согласованию).

Перетятько А.М.- начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в Шегарском районе (по согласованию).

Дедюрин В.Г.- начальник отдела строительства и архитектуры Администрации Шегарского района (по согласованию).

2. Постановление Главы Побединского сельского поселения от 08.08.2011 г.      № 129 признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление обнародовать.

      Глава Побединского поселения

            А.Е. Ермолаев
 Яковлев С.А.

 42 -195